[image: image1.png]*

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

Принято

Думой города Братска

____________________
О внесении изменения в подпункт 2 пункта 2 решения Думы города Братска
от 28.11.2014 № 51/г-Д «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки в виде льготного проезда в автомобильном транспорте общего пользования по сезонным (дачным) маршрутам отдельным категориям
граждан, зарегистрированных по месту жительства (пребывания)
на территории города Братска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации», руководствуясь статьями 12, 29, 59 Устава муниципального образования города Братска, Дума города Братска
РЕШИЛА

1. Внести в подпункт 2 пункта 2 решения Думы города Братска
от 28.11.2014 № 51/г-Д «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки в виде льготного проезда в автомобильном транспорте общего пользования по сезонным (дачным) маршрутам отдельным категориям граждан, зарегистрированных по месту жительства (пребывания) на территории города Братска» изменение, изложив его в следующей редакции:
«2) частичной оплаты гражданами, указанными в подпунктах 4, 5     пункта 1 настоящего решения Думы города Братска, стоимости проезда                  (далее - частичная оплата).
Размер частичной оплаты составляет:
а) 25 рублей - при стоимости проезда до 56 рублей (включительно);
б) 35 рублей - при стоимости проезда от 57 рублей до 79 рублей (включительно);
в) 45 рублей - при стоимости проезда свыше 79 рублей.».

2. Настоящее решение Думы города Братска подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.05.2025.

3. Контроль за исполнением настоящего решения Думы города Братска возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам правовой и социальной защиты населения.
Председатель Думы города Братска
О.В. Янькова
Мэр города Братска
А.С. Дубровин
от _______________
№ _____/г-Д
Опубликовано

__________